
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53357  Gruppe Regionsliga WJC St. 1

Datum 15.02.2026, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TuS Empelde

Spielort Empelde, Barbarastr.  Gastmannschaft TuS Vinnhorst II

 

Heimmannschaft

TuS Empelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schaper, Jona - -

2 Anhalt, Paulina - - 2

3 Rey, Charlotte - - 5

4 Koch, Talina - - 2 29:39

5 Rey, Luise - - 5

7 Synytsia, Mariia - -

9 Luisa, Pimm - -

10 Baki, Berfin - - 1

11 Ahlsdorf, Hanna - -

13 Kasumi, Amelia - - 3

15 Barbré, Sophia - -

16 Koch, Thea - -

17 Pancic, Sofija - - 1

A Csepke, Denise - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Vinnhorst II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Severin, Johanna Elise - -

7 Schmidt, Lea - -

8 Noltemeyer, Zoe - - 9

11 Schnell, Lola - - 5

15 Günther, Florianne - - 1

17 Hasso, Anna-Lena - - 37:05

18 Strohmeyer, Frieda - -

19 Lange, Milla - -

22 Koch, Aliyah - -

27 Radke, Romy - - 1

33 Koch, Selina - - 3

36 Händel, Lucy - - 1

38 Capelle, Stella-Chiara - - 2

A Rother, Daniel - -

B Henkner, Marco - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 21:07

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 48:00

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Körner, David-Sebastian - - - - -

Zeitn. Schaper, Michael - - - - - -

Sek. Koch, Tina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Vinnhorst II

Ergebnis 19:22 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Heim 02:28 1:1 Tor 4 Koch, Talina

Heim 04:35 2:1 Tor 3 Rey, Charlotte

Heim 05:40 3:1 Tor 3 Rey, Charlotte

Gast 08:05 3:2 Tor 11 Schnell, Lola

Gast 09:07 3:3 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Gast 11:39 3:4 Tor 11 Schnell, Lola

Gast 12:48 3:5 Tor 33 Koch, Selina

Heim 13:17 4:5 Tor 17 Pancic, Sofija

Heim 14:17 5:5 Tor 2 Anhalt, Paulina

Gast 14:43 5:6 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Heim 15:52 6:6 Tor 5 Rey, Luise

Gast 16:58 6:7 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Heim 18:33 7:7 Tor 5 Rey, Luise

Heim 20:03 8:7 Tor 5 Rey, Luise

Heim 21:01 9:7 Tor 3 Rey, Charlotte

21:07 Auszeit Gast

Heim 21:23 10:7 Tor 2 Anhalt, Paulina

Gast 21:38 10:8 Tor 33 Koch, Selina

Heim 22:57 11:8 Tor 13 Kasumi, Amelia

Gast 23:50 11:9 Tor 11 Schnell, Lola

Heim 24:09 12:9 Tor 13 Kasumi, Amelia

Gast 24:34 12:10 Tor 11 Schnell, Lola

Heim 25:55 13:10 Tor 13 Kasumi, Amelia

Gast 26:25 13:11 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Heim 28:20 14:11 Tor 3 Rey, Charlotte

Gast 28:49 14:12 Tor 11 Schnell, Lola

Heim 29:39 2 Minuten 4 Koch, Talina

Gast 31:30 14:13 Tor 38 Capelle, Stella-Chiara

Gast 32:31 14:14 Tor 33 Koch, Selina

Gast 33:03 14:15 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Heim 33:43 15:15 Tor 5 Rey, Luise

Heim 34:19 16:15 Tor 10 Baki, Berfin

Gast 36:37 16:16 Tor 38 Capelle, Stella-Chiara

Gast 37:05 2 Minuten 17 Hasso, Anna-Lena

Gast 37:57 16:17 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Gast 38:40 16:18 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Heim 39:44 17:18 Tor 4 Koch, Talina

Gast 41:08 17:19 Tor 36 Händel, Lucy

Heim 43:36 18:19 Tor 3 Rey, Charlotte

Heim 47:43 19:19 Tor 5 Rey, Luise

48:00 Auszeit Gast

Gast 48:05 19:20 Tor 8 Noltemeyer, Zoe

Gast 49:14 19:21 Tor 27 Radke, Romy

Gast 49:35 19:22 Tor 15 Günther, Florianne
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